СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОЙСКОВИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

 ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТИЙ СОЗЫВ

Р Е Ш Е Н И Е

25.05.2017 г.                                                                                                    № 27
О внесении изменений и дополнений
в Решение Совета депутатов

Войсковицкого сельского поселения от 15.12.2017 №53

«О внесении изменений и дополнений
в Решение Совета депутатов

Войсковицкого сельского поселения от 24.04.2013 №13

«Об утверждении Положения о бюджетном
процессе в муниципальном образовании
Войсковицкое сельское поселение

Гатчинского муниципального района
Ленинградской области» в редакции Решений

18.09.2013 №25, 17.09.2015 №27, 17.02.2016 №08».
Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения ранее изданного акта в соответствии с нормами действующего законодательства, Совет депутатов муниципального образования Войсковицкое сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области  РЕШИЛ:
1. Внести изменения в Решение совета депутатов МО Войсковицкого сельского поселения от 15.12.2016г. №53 «О внесении изменений и дополнений в Решение Совета депутатов Войсковицкого сельского поселения от 24.04.2013 №13 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Войсковицкое сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области» в редакции Решений 18.09.2013 №25, 17.09.2015 №27, 17.02.2016 №08», пункт 1 читать в следующей редакции:
«1. Внести следующие изменения в приложение к решению совета депутатов МО Войсковицкое сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области от 24.04.13г. №13 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Войсковицкое сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области»:

1.1 Статью 64 «Бюджетная роспись» дополнить следующим абзацем:

«Решением о местном бюджете предусматриваются дополнительные основания для внесения изменений в сводную бюджетную роспись местного бюджета без внесения изменений в решение о местном бюджете в соответствии с решениями главного распорядителя бюджетных средств.»

2.
Направить настоящее Решение в Гатчинскую городскую прокуратуру и Контрольно-счетную палату Гатчинского муниципального района.

3.
Настоящее Решение разместить в сетевом издании газеты «Гатчинская правда.ру» и разместить на официальном сайте МО Войсковицкое сельское поселение.

4.
Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования                                                 Р.А. Алёхин